
POSLÁNÍ  

Albion Cars je nově otevřený autorizovaný prodejce vozů Jaguar a Land Rover v Praze. Moderní a v ČR 
rozlohou největší showroom i servis vychází z globálního konceptu britských značek s důrazem na elegantní 
design, nové technologie a kvalitní materiály. Celý areál o ploše necelých 4,000 m2 se skládá z několika budov 
včetně luxusního showroomu nových vozů, servisního zázemí, showroomu ojetých vozů a venkovní prodejní 
plochy. V současnosti tento impozantní autosalon zaměstnává přes 100 zaměstnanců. Když jsme byli požádáni 
o zajištění nového přístupového řešení, byly požadavky jasné:

SUCCESS 
STORY
Jaguar Land Rover hlídá nová 
Bluetooth technologie – WaveKey

Moderní přístupový 
systém s luxusním 

designem

Spolehlivé a inovativní 
IP přístupové jednotky 
s technologií Bluetooth

Bezpečná technologie, 
která dokáže nahradit 

vstupní karty

Mezi našimi hlavními požadavky na nový přístupový systém bylo kromě designu a spolehlivos-

ti, také pohodlné používání pro naše zaměstnance. V minulosti jsme měli problémy se ztrátou 

přístupových karet, takže jsme hledali řešení, jak tuto situaci eliminovat. Proto jsme se rozhodli 

pro 2N řešení, které nám umožnilo přechod na úplně novou technologii WaveKey. Využívat 

mobilní telefon jako způsob identifi kace pro vstup do jednotlivých budov je opravdu unikátní.

Karel Stolejda
CEO a majitel Albion Cars s.r.o. 

Poskytnout zaměstnancům 
jednoduchý digitální vstup

s předem defi novanými právy

Snadná správa, 
konfi gurace
a instalace

BLUETOOTH 
TECHNOLOGIE

Luxusní autosalon získal moderní 
přístupový systém s výjimečným 
designem, který je v tomto případě 
založen na výhodách nejnovější 
Bluetooth technologie. Ta vyniká 
především spolehlivostí, rychlostí 
a bezpečností.

POHODLNÝ
A BEZPEČNÝ PŘÍSTUP

Zaměstnanci využívají chytrý telefon 
ke vstupu do jednotlivých budov. 
Jakmile je jejich mobilní zařízení 
synchronizováno, telefon jednoduše 
přiloží k modulu u dveří. Recepční 
mohou vzdáleně monitorovat hlavní 
vchody, kontrolovat návštěvníky 
a následně otevírat dveře.

SPRÁVA
SYSTÉMU

Správa a konfi gurace celého systému 
je zajištěna systémem 2N® Access 
Commander. Prostřednictvím 
grafi ckého uživatelského rozhraní 
se hromadně provádí nastavení 
přístupových oprávnění i konkrétních 
funkcí.



ŘEŠENÍ 

2N® ACCESS COMMANDER

Konfi gurace a správa kompletního systému je zajištěna systémem 2N® Access Commander. Prostřednictvím 
grafi ckého uživatelského rozhraní se hromadně provádí nastavení přístupových oprávnění i konkrétních 
funkcí, například kdo a kdy má přístup do konkrétních dveří nebo zón například pro návštěvy nebo 
uklízeče.

2N TELEKOMUNIKACE a.s., Modřanská 621, 14301 Praha 4, CZ,
+420 261 301 500, sales@2n.cz, www.2n.cz

Pro tento luxusní autosalon byl 
vybrán náš nejnovější přístupový 
systém s moderní technologií 
Bluetooth. U každého vchodu 
bylo instalováno celkem 40 ks 
2N® Access Unit 2.0 Bluetooth
& RFID. Zaměstnanci pak mohou 
vstoupit do dveří stisknutím 
tlačítka v aplikaci nebo 
přiložením mobilního telefonu ke 
čtečce.

2N® IP Verso interkomy byly 
vybrány pro hlavní vchody 
a 4 z nich byly instalovány na 
každém z těchto míst. 2N® IP 
Verso bylo vybráno především 
díky své modularitě, luxusnímu 
designu a vylepšeným funkcím.

Řešení tak umožňuje každému 
zaměstnanci používat mobilní 
telefony jako způsob identifi kace 
pro vstup do všech budov
(administrativní část, showroomy, 
servisní prostory, parkoviště 
a hlavní budova). Uživatelé 
potřebují pouze aplikaci 2N® 
Mobile Key, která promění jejich 
chytrý telefon v přístupovou 
kartu. 

Recepce nebo noční hlídač má 
neustálý přehled o dění před 
hlavním vchodem a díky aplikaci 
2N® Mobile Video. Skrz mobilní 
telefon mohou komunikovat 
s návštěvou přes venkovní 
interkomy na dálku, monitorovat 
pohybovat u vchodu nebo 
následně otevírat dveře.

2N ACCESS UNIT 2.0 2N® IP VERSO 2N® MOBILE KEY 


